Други специализирани 
бизнес услуги; Търговия и логистична дейност с природен газ и електроенергия; Търговия с 
въглеродни  емисии и деривати; Търговия на виртуални пазари и всички свързани с това или 
благоприятни дейности. 

Капитала на дружеството е 18 000 (осемнадесет хиляди) евро. 
Дружеството се управлява заедно и поотделно  от Клаус де Клерк Зубли и Андриес П. 

Елтинк, гражданини на Нидерландия. 
От представените декларации от Клаус де Клерк Зубли и Андриес П. Елтинк, в 

качеството им на Управители на  Витол Газ енд Пауър Б.В., се установява, че същите не са